
 

 

 
 

 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE 

 
N.___________            del _________________ 
 
Oggetto: Sostituzione codici prodotto di cui alla delibera n. 11 del 03.01.2020 – Lotto n. 2. Codice CIG. 7859662E40. 

PDTD/2023/777 RC 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI x     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui 

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 11 del 03.01.2020 veniva aggiudicata la Procedura Aperta informatizzata, ai 

sensi dell’art. 60 del D. Lgs n. 50/2016, per la fornitura di un “Service” di sistemi diagnostici per 

la rilevazione di HCV, RNA, HIV1-2RNA, HBV, BNA, WNV, per validare ai fini trasfusionali, 

sangue ed emocomponenti con la metodica NAT, da destinarsi alla SC Centro 

Immunoematologia e Trasfusionale dell’ARNAS “G.Brotzu”, per la durata di cinque anni, per una 

spesa annuale pari a € 738.590,00 oltre Iva di Legge; 

Acquisita la nota prot. n. 500 del 17.03.2023, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della SC Farmacia, 

ha espresso il parere favorevole in merito alla sostituzione dei Codici proposti dalla Ditta Roche 

Diagnostics Spa, a parità di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi, come meglio 

descritto nella seguente tabella: 

Codice Aggiudicato / 

Descrizione  

Nuovo Codice / 

Descrizione 

Confezionamen

to 

RDM Codice 

Aggiudicato 

RDM Nuovo 

Codice 

06997716190 

Kit Cobas 6800/8800 MPX 

480T CE- IVD 

09040862190 

Kit Cobas 5800/6800/8800 

MPX 480T CE- IVD 

 

480 TEST 

 

1227539 

 

2220545 

06997724190 

Kit Cobas 6800/8800 MPX 

RMC CE-IV 

09040846190 

Kit Kobas 5800/6800/8800 

RMC CE-IVD 

 

12 ml 

 

1227553 

 

2220639 

07002220190 

Kit Cobas 6800/8800NHP 

NEG RMC IVD 

09051554190 

Kit Cobas 5800/6800/8800 

NHP NEG RMC IVD 

 

16 ml 

 

1227899 

 

2220684 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
736

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



 

 

 
 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare, in favore della Ditta Roche Diagnostics S.p.a., la sostituzione dei 

Codici prodotto aggiudicati con Lotto n. 2 di cui alla delibera n. 11 del 03.01.2020, relativi alla 

fornitura di un “Service” di sistemi diagnostici per la rilevazione di HCV, RNA, HIV1-2RNA, HBV, 

BNA, WNV, per validare ai fini trasfusionali, sangue ed emocomponenti con la metodica NAT, da 

destinarsi alla SC SC Centro Immunoematologia e Trasfusionale dell’ARNAS “G. Brotzu”, a parità 

di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi; 

Dato Atto che non sussistono conflitti d’interesse con gli OO.EE. aggiudicatari della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 
                DETERMINA 

 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 
 

 di dover autorizzare, in favore della Ditta Roche Diagnostics S.p.a., la sostituzione dei Codici prodotto aggiudicati 

con Lotto n. 2 di cui alla delibera n. 11 del 03.01.2020, relativi alla fornitura di un “Service” di sistemi diagnostici 

per la rilevazione di HCV, RNA, HIV1-2RNA, HBV, BNA, WNV, per validare ai fini trasfusionali, sangue ed emo-

componenti con la metodica NAT, da destinarsi alla SC Centro Immunoematologia e Trasfusionale dell’ARNAS 

“G.Brotzu”, a parità di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi. 

 

 
 

    
      Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
       Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ass.Amm.vo Roberto Cau  

 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
736

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023


		2023-05-22T11:54:36+0200
	CAU ROBERTO


		2023-05-22T12:51:30+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-05-22T13:17:31+0200
	PERRA LUISANNA




